
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Oct/2021

del 01/Sep/2021 al 30/Sep/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 3,128,027.16 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 204,792.01 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 204,792.01 
01/Sep/2021 Diario 11  CORRECCION DE .. 2010 8,000.00 196,792.01 
30/Sep/2021 Ingresos 2  INGRESOS DESPENSA SEPTI.. 060921 5,570.00 202,362.01 
30/Sep/2021 Ingresos 2  INGRESOS DESAYUNO SEPTI.. 060921 15,010.00 217,372.01 
30/Sep/2021 Ingresos 2  INGRESOS DESAYUNO AGOS.. 060921 5,253.50 222,625.51 
30/Sep/2021 Ingresos 2  INGRESOS PREMATRIMONIAL..210921 900.00 223,525.51 
30/Sep/2021 Ingresos 2  INGRESOS PSICOLOGIA SEP.. 210921 350.00 223,875.51 
30/Sep/2021 Ingresos 2  INGRESOS UBR SEPTIEMBRE.. 210921 1,360.00 225,235.51 
30/Sep/2021 Ingresos 2  INGRESOS PSICOLOGIA SEP.. 300921 348.00 225,583.51 
30/Sep/2021 Ingresos 3  INGRESOS NETOS 29.96 225,613.47 
30/Sep/2021 Ingresos 3  INGRESOS NETOS 10.97 225,624.44 
30/Sep/2021 Ingresos 3  INGRESOS NETOS 1.21 225,625.65 

Total: 8,000.00 28,833.64 225,625.65 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 8,000.00 28,833.64 225,625.65 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 2,080,000.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 2,080,000.00 
15/Sep/2021 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/557 260,000.00 2,340,000.00 

Total: 0.00 260,000.00 2,340,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 260,000.00 2,340,000.00 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 8,000.00 288,833.64 3,408,860.80 
 
 

T o t a l: 8,000.00 288,833.64 2,565,625.65 
 


